PORTARIA PROPEX Nº 105/2024 - de 30 de julho de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de tese do curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:
Luciano Felix Florit

Titulares:
Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB
Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB
Diego da Silva Grava - Polícia Federal
Douglas Ladik Antunes - UDESC

Suplente:
Oklinger Mantovaneli Junior - FURB
Maiko Rafael Spiess - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "Cartografias Sociais e alternativas: uma
análise metodológica para construção de um mapa sobre conflitos ambientais envolvendo povos e
comunidades tradicionais em SC", do(a) doutorando(a) Roni Francisco Pichetti, a se realizar no dia
21/08/2024 às 09:00h. Esta banca de defesa ocorrerá de forma remota utilizando o Microsoft Teams.

Blumenau, 30 de julho de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-07-30T15:56:31-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento